1

Управление образования

администрации Нытвенского муниципального района

П Р И К А З

О т//ф евраля 2019 года

О проведении муниципального конкурса

литературных календарей для детей и родителей

В соответствии с планом работы Управления образования Нытвенского
муниципального района на 2018-19 учебный год, с целью выявления
педагогического опыта по развитию традиций семейного чтения
посредством создания литературных календарей

№ f f

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный конкурс литературных календарей для
детей и родителей (далее -  Конкурс) 28 февраля 2019 года в 10-00 в МБДОУ
ЦРР детский сад №16 г. Нытва

2. Утвердить Положение о Конкурсе (Приложение 1) и состав жюри и
оргкомитета (Приложение 2).

3. Возложить ответственность за организацию и проведение Конкурса на
заведующего МБДОУ ЦРР детский сад №16 г. Нытва Тюленёву Т.В., и
старшего методиста МКУ «Центр по обслуживанию образовательных
организаций » Табулович Г.П.

4. Возложить контроль за исполнением приказа на ведущего специалиста
Управления образования администрации Нытвенского муниципального
района Нефёдову JI.B.